АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2011       №.125-адм
	О внесении изменений в Порядок проведения  ежегодной оценки эффективности реализации долго-срочных целевых и ведомственных   целевых  программ, утвержденный            постановлением Администрации   города    Смоленска    от     30.04.2010
№  790-адм

Руководствуясь  Уставом  города  Смоленска,

Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести  изменения в Порядок проведения  ежегодной оценки эффективности реализации долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, утвержденный  постановлением Администрации  города  Смоленска от 30.04.2010 № 790-адм, дополнив абзац первый пункта 2.8, пункт 2.9 раздела 2 после слова  «Глава» в соответствующем  падеже словом  «Администрации».

          2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление  в средствах  массовой   информации.

          3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев